Постановление

Главы Чарлинского сельского поселения

Кукморского муниципального района Республики Татарстан

от 13 ноября 2020 г. №3

«О назначении схода граждан в деревни Плаксиха Чарлинского сельского
поселения Кукморского муниципального района по вопросу введения

и использования средств самообложения граждан»

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. Устава Чарлинского
сельского поселения Кукморского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 26 ноября 2020 г в 14.00 часов в деревни Плаксиха сход
граждан по вопросу введения самообложения в деревни Плаксиха Чарлинского
сельского поселения Кукморского муниципального района по адресу: д.Плаксиха,
ул.Зеленая, д.5

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
Согласны ли вы на введение самообложения в 2021 году в сумме 4000 рублей

с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства
на территории деревни Плаксиха Чарлинского сельского поселения
Кукморского муниципального района, и направлением полученных средств на
решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:
- ямочный ремонт дорог с щебеночным покрытием ул. Зеленая деревни Плаксиха,
(приобретение, перевозка, укладка щебня, разработка проектно-сметной
документации и осуществление технадзора).

« ЗА» «ПРОТИВ»
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

информационных стендах и официальном сайте поселения в течение 5 дней со
дня принятия.

4. Настодщ|§$1Щ |1|;й уступает в силу со дня его опубликования.
Ц ъ?*'t i g s  З С  к

Глава поо

Ш  Ж
Э.Н.Козлов